Termin przetargu ustala się na dzień 24.11.2014 r. godz. 10.00 w siedzibie Nadleśnictwa Dretyń. 
10. Dodatkowych informacji o przetargu udziela pracownik nadleśnictwa w dni robocze w godz. 7 - 1 5  pod nr telefonu 
0598581854. 
11.Wysokość wadium 10 % ceny wywoławczej tj. dz. 30/4 - 5 200 zł, (słownie; pięć tysięcy dwieście złotych) dz. 30/8 
- 4 000 zł, (słownie: cztery tysiące złotych), dz. 175/18- 5 400 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych) może być wniesiona 
przelewem na rachunek bankowy BGŻ SA O/Miastko 02 2030 0045 11100000 0093 6410 lub w formie gwarancji bankowej 
w terminie do 24.11.2014 r. d o  godz. 9.30. Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg,